荻窪整形外科カンファレンス

母指CM関節症に対するハンドセラピィ

2023年6/2 [金] 19:20-21:00
中野セントラルパークカンファレンス ルーム１
東京都中野区中野４丁目１０−２ 1 Tel : 0120-847-127（代表）

[参加費] 無料

Current Topics

製 品
説 明

19:20 〜 1日2回投与型速放部付トラマドール塩酸塩徐放錠「ツートラム錠」
日本臓器製薬

山中 美季 先生

荻窪病院リハビリテーション室
作業療法士 副主任

斎藤 和夫 先生

東京家政大学健康科学部
リハビリテーション学科 准教授

演 者

お問合せ先 日本臓器製薬株式会社

永沼 圭佑 k-naganuma@nippon-zoki.co.jp

[ 共催 ] 医療法人財団荻窪病院／ 日本臓器製薬

座 長

岡﨑 真人 先生

医療法人財団荻窪病院
整形外科医長 手外科センター長 リハビリテーション科部長

森崎 裕 先生

NTT東日本関東病院
整形外科主任医長/医療DX推進室長

演 者座 長

第13回

現地×オンライン

ハイブリッド
開催決定

母指CM関節症 ー疫学から治療までー

Special Lecture

謹啓 時下、先生方に於かれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、下記の通り「第13回荻窪整形外科カンファレンス」を開催させていただきます。
ご多忙のことと存じますが、ご参加を賜りたく、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

※日本整形外科学会 教育研修単位が取得可能です。【認定番号23-0244】
■認定単位：日整会専門単位(N)1単位
■必須分野：[10]手関節・手疾患（外傷を含む）[13] リハビリテーション（理学療法, 義肢装具を含む）
〔Re〕認定運動器リハビリテーション医継続のための単位
※日本手外科学会 教育研修単位が取得可能です。【認定番号23-012-01】
※会場では、お弁当をご用意しております。施設のルールをご確認の上お受け取り下さい。

19:30~20:00

20:00~21:00

Closing Remarks 21:00~21:05

閉会の辞
小粥 博樹 先生

医療法人財団荻窪病院
整形外科部長

現地×オンライン

ハイブリッド
開催決定

講演会への参加方法
本講演会に参加いただくには、下記の方法にてお申込み下さい。

◆申し込み締め切り 5月26日（金）まで

[ 共催 ] 医療法人財団荻窪病院／ 日本臓器製薬

WEB参加URLもしくは二次元コードより登録

https://forms.gle/9obHyvKdd9qSg3Ra9

【日整会単位】
 現地参加の方はＩＣカードをご持参ください。
 お忘れの場合は日整会IDまたは氏名、生年月日が必要です。
 WEB参加の方は登録フォームにお間違いの無いようにご記入ください。
 お持ちのPCにカメラ、スピーカー、マイクが付属されているかご確認ください。
 途中入室(開始10分以上経過)・途中退場されると単位を認定されません。

* 事務局で視聴ログを取っております。
 常時、ビデオONの状態で研修をお受けください。

*ビデオをONにされていない場合単位認定がなされません。

【手外科単位】
 単位をご希望される方は事前に日手会ID、氏名、フリガナ、生年月日、

メールアドレスを登録フォームにてお間違いの無いようにご記入ください。

中野セントラルパークカンファレンス ルーム１
東京都中野区中野４丁目１０−２ 1 Tel : 0120-847-127（代表）

[参加費] 無料

お問合せ先 日本臓器製薬株式会社

永沼 圭佑 k-naganuma@nippon-zoki.co.jp

2023年6/2 [金] 19:20-21:00

https://forms.gle/9obHyvKdd9qSg3Ra9